
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 July, 2025, 21:21

Źiju neřízený život plný alkoholu, chci z toho ven
Vložil Tomáš - 19/05/2015 11:21
_____________________________________

Ahoj přátelé,  
již nevím kudy kam, proto jsem na těchto stránkách. 
Bydlím v Praze. Podnikám v realitách a mám ještě jednu malou firmu, všechno se slušně rozjelo, tudíž
nemám nouzi o finance a taky veškeré úkoly jsem delegoval na někoho jiného, mám taky spoustu času. 

Asi před půl rokem jsem se rozešel s dlouholetou přítelkyní a odstěhoval se, bydlím sám. Rozchod byl
víceméně mojí vinou a to, že jsem se akorát toulal a pařil v každým pajzlu po městě a na ní kašlal. Pil
jsem dost, ale jen víkendově, přes týden jsem občas zašel na pivo ale to byla spíše výjimka. Po tom co
jsem se odstěhoval se to začlo horšit. Budu upřímný, jsem docela pohledný a silně inklinuji k ženám,
jsem sukničkář. Každou hezkou holku někam zvu, pak s ní sem na večeři, dáme si víno, hodně vína a
pak ji přitáhnu do postele. Takhle se to opakuje tak jednou dvakrát týdně. Ráno se probudím, nechápu
kdo co kde a jak. Holku vyženu, dám se nějak do kupy, sprcha, najíst se v hospodě, k tomu většinou
pivo, pak domu, něco málo do práce a večer už zase honím holky a to skoro každej den. A pokud
nelovim hoky tak lovím kámoše na drink. Piju hodně piva, i víno a taky kořalku - tý se s spíše vyhejbám,
mám pak agresivní sklony. Většinou piju denně tak 6 piv nebo flašku až dvě někdy i tři vína. Bez
alkoholu se nedokážu už tak odvázat a když jsem trochu pinklej, lépe se mi komunikujuje se všema.
Myslel jsem si že je to to období "utrzenej z retezu" ale trvá to nejak dlouho a poslední dva měsíce není
den kdy bych si nedal alespon 4 piva. Chtěl bych to silně omezit ale nevím vůbec jak. Chutná mi to a rád
jsem ve společnosti,l nedokážu být sám se sebou. Nudím se a pak jdu pít. docela sportuju, chodím
denně cvičit, ale pak pít. Je to hrozná kombinace ale nevím jak z toho ven. Porad mě někdo někam
tahá, tak piju, doma být sám nedokážu. Je to zamotaný...

============================================================================

Re: Źiju neřízený život plný alkoholu, chci z toho ven
Vložil anna - 19/05/2015 19:00
_____________________________________

Tome byla jsem téměř stejná,podle toho co píšeš soudím,že problémy teprve začínají,máš velkou šanci
s tím něco dělat.pokud budeš chtít, napiš mi na mail girl666@centrum.cz.tohle forum už ti bohužel moc
nepomůže.

============================================================================

Re: Źiju neřízený život plný alkoholu, chci z toho ven
Vložil Ja - 19/05/2015 19:33
_____________________________________

Tomáš,  

..."ešte tú o Snehulienke, prosím",... :silly:  

(Čítal si sa? ...a čo Ti na *TO* vravia lekári?) B)

============================================================================

 1 / 2



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 July, 2025, 21:21

Re: Źiju neřízený život plný alkoholu, chci z toho ven
Vložil Tomáš - 20/05/2015 09:33
_____________________________________

No rád bych aby to pohádka byla to mi věř :unsure:

============================================================================

Re: Źiju neřízený život plný alkoholu, chci z toho ven
Vložil Ja - 20/05/2015 09:41
_____________________________________

Tomáš píše: 
No rád bych aby to pohádka byla to mi věř :unsure: 

..."verim!"(Áno - aj!) :P

============================================================================

 2 / 2


